Montes sicut cera fluxerūt a facie domini: a facie domini omnis terra.

Annunciauerunt celi iusticiā eius: et viderunt omnes populi gloriā eius.

Confundantur omnes qui adorant sculptilia: ⁊ qui gloriant in simulachris suis.

Adorare eū oēs angeli ei⁹: audiuit ⁊ letata est syon.

Et exultauerunt filie iude: ppter iudicia tua dñe.

Quonia tu dominus altissimus sup oēm terrā: nimis exalt⁹ es sup omnes deus.

Qui diligitis dominū odite malū. custodit dñs anias sanctorū suorū: de manu peccatoris liberabit eos.

Dur orta est iusto: et rectis corde leticia.

Letamini iusti in domino: et confitemini memorie sanctificationis eius. **G**loria patri

An. Cantate domino et benedicite nomini eius. **V.** Intret oratio mea in conspectu tuo domine. Inclina aurem tuam ad precem meam. **Pater noster.** **Benedictiones et leones ut in breuiario. V. an laud.** **Offende nobis domine. v. s. Ad lau. ps.** Miserere mei deus. **An.** Spiritus principalis confirmatio cor meum deus. **Ps.**

Domine exaudi orationem meam: auribus percipe obsecrationem meam in veritate tua exaudi me in tua iusticia

Et non intres in iudicium cum seruo tuo: quia non iustificabitur in conspectu tuo ovis viuens.

Quia persecutus est inimicus animam meam: humiliavit in terra vitam meam.

Allocauit me in obscuris sicut mortuos seculi et anxia tus est super me spiritus meus: in me turbatum est cor meum.

Memor fui dierum antiquorum meditatus sum in omnibus operibus tuis: in factis manuum tuarum meditabar.

Expandi manus meas ad te: anima mea sicut terra sine aqua tibi.

Velociter exaudi me domine: quia defecit spiritus meus.

Non auertas faciem tuam a me: et similis ero descendens tibus in lacum.

Auditam fac mihi mane misericordiam tuam: quia in te speravi.

Notam fac mihi viam in qua ambulem: quia ad te leuavi animam meam.

Exripe me de inimicis meis domine. ad te confugi doce me facere voluntatem tuam: quia deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam: propter nomen tuum domine viuificabis me in equitate tua.

Educes de tribulatione animam meam: et in misericordia tua disperdes omnes inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribulant animam meam: quoniam ego seruus tuus sum.

Gloria. **An.** In veritate tua exaudi me domine. **Ps.** Deus deus meus. **v. s. An.** Illumina domine vultum tuum super nos. **Lanticum**

Domine **Abacuc. iij. c.** **A**udiui: auditionem tuam et timui.

Domine opus tuum: in medio annorum viuifica illud.

In medio annorum notum facies: cum iratus fueris mihi

fericordi
Deus a
scius de n
Operui
et laudis
Splend
cornua
Ibi abs
ei: ante f
Agredie
des ei: M
Asperit
et contrit
Incuru
ab itineri
Pro ini
ria ethio
les terre
Nunquid
es domine. au
tu: vel i
Qui asc
et quad
Suscita
tuum: iu
locutus e
Fluui
derunt te a
tes: gurg
Dedit a
titudo m
Sol et lu
taculo su
tuarum:
fulgurati